まち・ひと・しごと創生寄附活用事業(企業版ふるさと納税)寄附申出書

令和  年  月  日

聖籠町長  様
法 人 名
代表者名
本社住所
法人番号

 聖籠町で実施する「まち・ひと・しごと創生寄附活用事業」に賛同し、下記のとおり

寄附することを申し出ます。

記

１ 寄附申出額

      寄附金額  金          円

２ 寄附を希望する事業（次のいずれかにチェックをお願いします。）

□
官
民
連
携
事
業
□

□

【アルビレッジを拠点とした地域活性化プロジェクト】

・「新潟スポーツセンターアルビレッジ」を拠点に、町民の暮らしの向上及

び交流人口・関係人口の拡大に資する地域活性化事業を官民連携で実施

（令和６年度新規事業）

〇事業主体：アルビレッジを拠点とした地域活性化推進協議会

〇構成団体：聖籠町、NPO 法人スポネットせいろう、聖籠町社会福祉協議会

NPO 法人新潟スポーツコミュニティ、㈱アルビレックス新潟

㈱アルビレックス新潟レディース、JAPAN サッカーカレッジ

□
町
事
業
□
※
町
総
合
戦
略
の
３
つ
の
基
本
目
標

□

【しごとづくり ～地域資源を活かした魅力ある産業を形成する～】

・地域産業の魅力発信と持続できる農業体系整備
・地域資源を活かした広域連携による観光振興
・新潟東港を核とした経済振興

□

【結婚・出産・子育て ～結婚・出産・子育ての希望をかなえる～】

・結婚の希望をかなえる
・安心して子育てできる家族への応援
・子育てをしながら働き続けられる環境整備
・未来を創る子どもの育成

□

【まちづくり ～住み続けたいまちをかたちづくる～】

・地域コミュニティの振興・人材育成
・民間活力を活用した移住・定住の促進
・生涯活躍のまち構想の実現に向けた取組
・地域公共交通手段の確保
・防災対策の推進

 ※ 事業の実施状況により、ご希望の事業以外への寄附金の充当について、ご相談

させていただく場合がございます。

３ 聖籠町ホームページ等における公表の可否（同意いただける項目にチェックをお願いします。）

□ 法人名の公表         □ 寄附金額の公表

   ※公表を希望しないものに× → 《 町ホームページ ・ 町広報  》

４ 本件に関する貴社のお問合せ先

   ご担当者様 部署名：
         氏  名：
         住  所：

連絡先：

【照会先】

〒957-0192

新潟県北蒲原郡聖籠町大字諏訪山1635番地４

聖籠町役場 総合政策課 政策係

TEL：0254-27-2111  FAX：0254-27-2119

E-mail：sousei@town.seiro.niigata.jp